MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO   BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO  MARECHAL CANTUÁRIA)

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE CANDIDATOS AO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT)

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado dos Recursos Administrativos impetrados pelos candidatos abaixo, referente a
análise curricular ao Aviso de Seleção Nº 003-SSMR/6, de 1 de agosto de 2023.

Nº CPF NOME STATUS FINAL ESPECIALIDADE

4663 ***34868*** LAIS AGUIAR REIS *INDEFERIDO* _-_

4665 ***00678*** JOEDSON TEIXEIRA DE ALMEIDA SANTOS *INDEFERIDO* TÉCNICO EM RADIOLOGIA

4679 ***68928*** MARCIO RICARDO MORAES CUNHA *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

4680 ***68928*** MARCIO RICARDO MORAES CUNHA *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

4681 ***68928*** MARCIO RICARDO MORAES CUNHA *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

4712 ***74409*** ALICE LANDIM AMORIM DE MENEZES *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4713 ***74409*** ALICE LANDIM AMORIM DE MENEZES *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4714 ***74409*** ALICE LANDIM AMORIM DE MENEZES *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4717 ***74409*** ALICE LANDIM AMORIM DE MENEZES *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4735 ***71894*** PATRICIA PILAR LAGE BORGES SANTOS *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4736 ***71894*** PATRICIA PILAR LAGE BORGES SANTOS *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4745 ***27666*** ESPARTANO SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA *INDEFERIDO* ENGENHARIA CIVIL

4746 ***71894*** PATRICIA PILAR LAGE BORGES SANTOS *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

4750 ***10589*** LAIZE ANDRADE CLAUDIANA DOS SANTOS *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

4772 ***71894*** PATRICIA PILAR LAGE BORGES SANTOS *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

       Quadro Resultado da Análise do Recurso ………………………....……....……………………………………………………………………..………………………………………...…………...2/2

4807 ***15258*** THIAGO OLIVEIRA DE ARAÚJO *INDEFERIDO* ENGENHARIA CIVIL

5133 ***65098*** THEO DE JESUS CALDAS *DEFERIDO* ENGENHARIA CIVIL

5138 ***15258*** THIAGO OLIVEIRA DE ARAÚJO *INDEFERIDO* ENGENHARIA CIVIL

5165 ***33299*** MILENA SALOMÃO SANTANA CARDOSO *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

5166 ***33299*** MILENA SALOMÃO SANTANA CARDOSO *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

5173 ***33299*** MILENA SALOMÃO SANTANA CARDOSO *DEFERIDO* FISIOTERAPIA

5174 ***33299*** MILENA SALOMÃO SANTANA CARDOSO *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

5176 ***33299*** MILENA SALOMÃO SANTANA CARDOSO *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

5181 ***64266*** GRACIELE DE LIMA SOUZA NOBRE *DEFERIDO* FISIOTERAPIA

5182 ***64266*** GRACIELE DE LIMA SOUZA NOBRE *DEFERIDO* FISIOTERAPIA

5200 ***51644*** NAIANE SÁ VIANA *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

5201 ***51644*** NAIANE SÁ VIANA *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

5202 ***51644*** NAIANE SÁ VIANA *INDEFERIDO* ENFERMAGEM

5207 ***28187*** TATIANA MEDEIROS DE ABREU *INDEFERIDO* FISIOTERAPIA

5328 ***70481*** ALDSON SANTOS NERI *INDEFERIDO* TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

5329 ***70481*** ALDSON SANTOS NERI *INDEFERIDO* TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

5330 ***77748*** MARCIO DA LUZ AMORIN *INDEFERIDO* INFRAESTRUTURA DE REDES

5331 ***77748*** MARCIO DA LUZ AMORIN *INDEFERIDO* INFRAESTRUTURA DE REDES

5332 ***77748*** MARCIO DA LUZ AMORIN *INDEFERIDO* INFRAESTRUTURA DE REDES

5333 ***77748*** MARCIO DA LUZ AMORIN *INDEFERIDO* INFRAESTRUTURA DE REDES

Obs.: As justificativas do STATUS AVAL estão disponíveis no SiSCanT, na opção RECURSO.

Salvador-BA, 04 de dezembro de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar